
 

　平成19年６月21日

各　　　位

会 社 名  株式会社     日      伝

代表者名  代表取締役社長　西　木　利　彦   

（コード番号：9902 東証第一部）

　　当社は、平成19年６月21日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について決議いた

　しましたのでお知らせいたします。

　・役付役員の異動（平成19年６月21日付）

　　　　　

　　専務取締役　営業統括兼営業本部長　北川　憲三　（旧　常務取締役　営業統括兼営業本部長）

　 以　上

問合せ先  経理部長　　　　吉　田　富　一

　　　　　　(TEL   06-6746-5700)

役員の異動に関するお知らせ

記



拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は 格別のご高配を賜り誠にありがたく厚くお礼申し上げます 

さて ６月 21 日開催の弊社定時株主総会および取締役会の決議によりまして役員の選任を

行い下記の通りそれぞれ就任いたしました 

つきましては 新体制のもと皆様方のご期待にお応えすべく全力を尽くし 努力する所存

でございますので 今後ともより一層のご指導ご鞭撻を賜わりますようお願い申し上げま

す 

まずは 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 具 

平成 19 年６月吉日 

株式会社 日  伝 

代表取締役社長 西木 利彦 

 

記 

取 締 役 会 長 西　木　　　進

代表取締役社長 西　木　利　彦

代表取締役専務 西　木　利　博

専 務 取 締 役 (営業統括兼営業本部長） 北　川　憲　三 (昇任)

常 務 取 締 役 (経営企画本部長兼情報システム部長） 佐　渡　　　宏

常 務 取 締 役 (中部ブロック長) 野　村　純　一

常 務 取 締 役 (中部ＭＥシステム部長) 森　田　久　孝

取 締 役 (近畿ＭＥシステム部統括部長） 沢　田　恒　夫

取 締 役 (西部ブロック長) 西　　　恵　介

取 締 役 (東部ブロック長) 榊　原　恭　平

取 締 役 (管理本部長兼総務部長) 石　谷　勇　児

取 締 役 (近畿ブロック長) 酒　井　義　之

常 勤 監 査 役 木　村　久　志

常 勤 監 査 役 金　子　重　勝

監 査 役 小　山　章　松

監 査 役 古　田　清　和 (新任)

 
 
なお 専務取締役 陰山俊治は顧問に就任いたしました 
監査役 宮本武重は退任いたしました 
また４月１日付けで 吉田富一（経理部長） 岡本賢一（東京支店長）  
福家利一（営業推進部長）が理事（役員待遇）に就任いたしました 

以上 




